
Soupis provedených prací - méněpráce

Stavba:

Objekt:

Místo: Osoblaha, Jindřichov Datum: 10.09.2019

Zadavatel: Povodí Odry, státní podnik Projektant:

Zhotovitel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 130 942,00

8 K 132201202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 

000 m3

m3 21,000 165,00 3 465,00

9 K 132201291

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za hloubení 

rýh v tekoucí vodě při lesnicko-technických melioracích (LTM) v hornině tř. 3 do 

100 m3

m3 21,000 80,00 1 680,00

15 K 171103101 Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny tř. 1 až 4 m3 45,500 138,00 6 279,00

17 K 175101201

Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 21,000 360,00 7 560,00

27 K 274356021
Bednění základů z betonu prostého nebo železového pasů pro plochy rovinné 

zřízení
m2 98,000 190,00 18 620,00

28 K 274356022
Bednění základů z betonu prostého nebo železového pasů pro plochy rovinné 

odstranění
m2 98,000 62,00 6 076,00

29 K 279362021

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, 

rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber 

ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

t 0,229 28 000,00 6 412,00

32 K 321321116

Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní 

stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 

opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí 

s mrazovými cykly C 30/37 XF4

m3 24,500 3 300,00 80 850,00

Osoblaha - Jindřichov km 22,000 - 27,500, stavba č. 2865

SO 01 - VT Osoblaha v km 22,102 - 24,425 - méněpráce


